

Наименование стройки: дом № 11 м-н "Олимпийский"

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"  
М.А.Соболев

Утверждена:

Решением общего собрания собственников помещений  
МКД № 11 м-н "Олимпийский" от 28.11.2015

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Ремонт системы канализации в подвале дом № 11 м-н "Олимпийский"  
блок 1

Основание: ГЭСН-2001г., СДС 81-35.2004, ведомость объемов работ

Составлена в ценах: 2015г

Сметная стоимость: 25 673,96 руб.

Оплата труда: 7 367,50 руб.

Трудозатраты: 35,87 чел.-ч

| № | Шифр              | Наименование работ                                                                                                                            | Ед. Изм.           | Объем | Стоимость Ед. | Зарплата Ед. | Стоимость Всего | Зарплата Всего | Тр-ты Ед. | Тр-ты Всего |
|---|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|---------------|--------------|-----------------|----------------|-----------|-------------|
| 1 | ГЭСН 16-01-005-01 | Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм<br>С учётом коэффициента:<br>ТР=0,4                                  | 100 м трубопровода | 0,06  | 6 664,13      | 6 029,69     | 399,85          | 361,78         | 31,08     | 1,86        |
| 2 | ГЭСН 16-01-005-02 | Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм<br>С учётом коэффициента:<br>ТР=0,4                                 | 100 м трубопровода | 0,18  | 7 565,66      | 6 632,66     | 1 361,82        | 1 193,88       | 34,19     | 6,15        |
| 3 | ГЭСН 16-04-001-02 | Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм<br>С учётом коэффициентов:<br>ТР=1,15; ТМ=1,25 | 100 м трубопровода | 0,18  | 14 465,77     | 14 160,51    | 2 603,84        | 2 548,89       | 70,84     | 12,75       |
| 4 | ГЭСН 16-04-001-01 | Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм<br>С учётом коэффициентов:<br>ТР=1,15; ТМ=1,25  | 100 м трубопровода | 0,06  | 14 945,02     | 14 767,39    | 896,70          | 886,04         | 73,88     | 4,43        |
| 5 | ГЭСН 16-07-004-02 | Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром: 100 мм<br>С учётом коэффициентов:<br>ТР=1,15; ТМ=1,25               | 1 врезка           | 1     | 1 777,91      | 1 768,58     | 1 777,91        | 1 768,58       | 10,28     | 10,28       |
| 6 | P1-K18            | Труба пластик диаметром 50мм                                                                                                                  | шт                 | 6     | 90,00         |              | 540,00          |                |           |             |
| 7 | P1-K6             | Труба пластик диаметром 100мм (2 м)                                                                                                           | шт                 | 7     | 300,00        |              | 2 100,00        |                |           |             |
| 8 | P1-K7             | Труба пластик диаметром 100мм (1,5м)                                                                                                          | шт                 | 2     | 250,00        |              | 500,00          |                |           |             |

|                            |        |                                      |    |    |        |  |                  |                 |              |  |
|----------------------------|--------|--------------------------------------|----|----|--------|--|------------------|-----------------|--------------|--|
| 9                          | P1-K8  | Труба пластик диаметром 100мм (0,5м) | шт | 6  | 110,00 |  | 660,00           |                 |              |  |
| 10                         | P1-K9  | Тройник диаметром 100 *100           | шт | 5  | 250,00 |  | 1 250,00         |                 |              |  |
| 11                         | P1-K10 | Тройник диаметром 100*50             | шт | 1  | 220,00 |  | 220,00           |                 |              |  |
| 12                         | P1-K11 | Отвод диаметром 100*90               | шт | 4  | 95,00  |  | 380,00           |                 |              |  |
| 13                         | P1-K12 | Отвод диаметром 100*45               | шт | 2  | 95,00  |  | 190,00           |                 |              |  |
| 14                         | P1-K13 | Переход диаметром 100мм              | шт | 2  | 160,00 |  | 320,00           |                 |              |  |
| 15                         | P1-K14 | Заглушка диаметром 100мм             | шт | 4  | 50,00  |  | 200,00           |                 |              |  |
| 16                         | P1-K15 | Хомут диаметром 100мм                | шт | 8  | 60,00  |  | 480,00           |                 |              |  |
| 17                         | P1-K16 | Диск отрезной                        | шт | 10 | 50,00  |  | 500,00           |                 |              |  |
| 18                         | P1-K17 | Герметик                             | шт | 1  | 150,00 |  | 150,00           |                 |              |  |
| <b>Итого прямых затрат</b> |        |                                      |    |    |        |  | <b>14 530,11</b> | <b>6 759,17</b> | <b>35,48</b> |  |

Оценка условий труда 9 % 608,33  
Итого по оплате труда 7 367,50  
Накладные расходы 128\*0,85\*0,94\*0,9 92 % 6 778,10  
Сметная прибыль 83\*0,8\*0,9\*0,85\* 51 % 3 757,42  
Итого: 7 770,94 + 17 903,02 25 673,96  
**ВСЕГО ПО СМЕТЕ 25 673,96**

#### Эксплуатация машин

| № | Шифр   | Наименование                                 | Ед. Изм. | Расход | Цена Ед. | Всего  |
|---|--------|----------------------------------------------|----------|--------|----------|--------|
| 1 | 400001 | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т | маш.-ч   | 0,28   | 933,00   | 258,44 |
| 2 |        | Шлиф машинка                                 | маш.-ч   | 0,45   | 50,00    | 22,50  |

На сумму: 280,94

#### Использование материалов

| №  | Шифр | Наименование                          | Ед. Изм. | Расход | Цена Ед. | Всего    |
|----|------|---------------------------------------|----------|--------|----------|----------|
| 1  |      | Труба пластик диаметром 50мм          | шт.      | 6,00   | 90,00    | 540,00   |
| 2  |      | Труба пластик диаметром 100мм (2м)    | шт.      | 7,00   | 300,00   | 2 100,00 |
| 3  |      | Труба пластик диаметром 100мм ( 1,5м) | шт.      | 2,00   | 250,00   | 500,00   |
| 4  |      | Труба пластик диаметром 100мм(0,5м)   | шт.      | 6,00   | 110,00   | 660,00   |
| 5  |      | Тройник диаметром 100мм *100мм        | шт.      | 5,00   | 250,00   | 1 250,00 |
| 6  |      | Тройник диаметром 100мм*50мм          | шт.      | 1,00   | 220,00   | 220,00   |
| 7  |      | Отвод диаметром 100*90                | шт.      | 4,00   | 95,00    | 380,00   |
| 8  |      | Отвод диаметром 100*45                | шт.      | 2,00   | 95,00    | 190,00   |
| 9  |      | Переход диаметром 100мм               | шт.      | 2,00   | 160,00   | 320,00   |
| 10 |      | Заглушка диаметром 100мм              | шт.      | 4,00   | 50,00    | 200,00   |
| 11 |      | Хомут диаметром 100мм                 | шт.      | 8,00   | 60,00    | 480,00   |
| 12 |      | Диск отрезной                         | шт.      | 10,00  | 50,00    | 500,00   |
| 13 |      | Герметик                              | шт.      | 1,00   | 150,00   | 150,00   |

На сумму: 7 490,00

Итого по ресурсам 7 770,94

Составил:  Зам.директора ООО "Управляющая компания Искра" Л.А.Чернова

Инвестор \_\_\_\_\_  
Заказчик \_\_\_\_\_  
Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"  
Стройка дом № 11 м-н "Олимпийский"  
Объект Ремонт системы канализации в подвале дом № 11 м-н "Олимпийский" блок 1

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД              | Код     |
|                            | 0322005 |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| Вид деятельности по ОКДП   |         |
| Договор подряда (контракт) | номер   |
|                            | дата    |
| Вид операции               |         |

|                 |                  |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 07.12.2015      |                  |

|                 |
|-----------------|
| Отчётный период |
| с по            |
|                 |

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 25 674 руб.

| Номер  |         | Наименование работ                                                                                          | Шифр              | Единица измерения     | Объем  | Расход     |        | Стоимость  |          |        |
|--------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------|------------|--------|------------|----------|--------|
| в акте | в смете |                                                                                                             |                   |                       | Цена   | На единицу | Всего  | На единицу | Всего    |        |
| 1      | 2       | 3                                                                                                           | 4                 | 5                     | 6      | 7          | 8      | 9          | 10       |        |
| 1      | 1       | Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм<br>С учётом коэффицента:<br>ТР=0,4 | ГЭСН 16-01-005-01 | 100 м<br>трубопровода | 0,06   |            |        | 6 664,13   | 399,85   |        |
|        |         | ТРУДОЗАТРАТЫ:                                                                                               |                   |                       |        |            |        |            |          |        |
|        |         | Затраты труда рабочих-строителей ( К = 0,4 )                                                                | 1 Разряд: 4       | чел.-ч                | 194,01 |            | 31,08  | 1,8648     | 6 029,69 | 361,78 |
|        |         | Затраты труда машинистов (Справочно)                                                                        | 2                 | чел.-ч                |        |            | 0,92   | 0,0552     |          |        |
|        |         | Итого:                                                                                                      |                   |                       |        | 32         | 1,92   | 6 029,69   | 361,78   |        |
|        |         | ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ                                                                             |                   |                       |        |            |        |            |          |        |
|        |         | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т                                                                | 400001            | маш.-ч                | 933,00 |            | 0,68   | 0,0408     | 634,44   | 38,07  |
|        |         |                                                                                                             |                   |                       |        |            | Итого: | 634,44     | 38,07    |        |

|   |   |                                                                                                                                                  |                   |                       |        |         |         |           |          |
|---|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------|---------|---------|-----------|----------|
| 2 | 2 | Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб<br>диаметром: 100 мм<br>С учётом коэффициента:<br>ТР=0,4                                 | ГЭСН 16-01-005-02 | 100 м<br>трубопровода | 0,18   |         |         | 7 565,66  | 1 361,82 |
|   |   | ТРУДОЗАТРАТЫ:                                                                                                                                    |                   |                       |        |         |         |           |          |
|   |   | Затраты труда рабочих-строителей ( К = 0,4 )                                                                                                     | 1 Разряд: 4       | чел.-ч                | 194,01 | 34,188  | 6,15384 | 6 632,66  | 1 193,88 |
|   |   | Затраты труда машинистов (Справочно)                                                                                                             | 2                 | чел.-ч                |        | 1,36    | 0,2448  |           |          |
|   |   | Итого:                                                                                                                                           |                   |                       |        | 35,548  | 6,39864 | 6 632,66  | 1 193,88 |
|   |   | ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ                                                                                                                  |                   |                       |        |         |         |           |          |
|   |   | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т                                                                                                     | 400001            | маш.-ч                | 933,00 | 1       | 0,18    | 933,00    | 167,94   |
|   |   | Итого:                                                                                                                                           |                   |                       |        |         |         | 933,00    | 167,94   |
| 3 | 3 | Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб<br>высокой плотности диаметром: 100 мм<br>С учётом коэффициентов:<br>ТР=1,15; ТМ=1,25 | ГЭСН 16-04-001-02 | 100 м<br>трубопровода | 0,18   |         |         | 14 465,77 | 2 603,84 |
|   |   | ТРУДОЗАТРАТЫ:                                                                                                                                    |                   |                       |        |         |         |           |          |
|   |   | Затраты труда рабочих-строителей ( К = 1,15 )                                                                                                    | 1 Разряд: 4,2     | чел.-ч                | 199,89 | 70,84   | 12,7512 | 14 160,51 | 2 548,89 |
|   |   | Затраты труда машинистов (Справочно) ( К = 1,25 )                                                                                                | 2                 | чел.-ч                |        | 0,35    | 0,063   |           |          |
|   |   | Итого:                                                                                                                                           |                   |                       |        | 71,19   | 12,8142 | 14 160,51 | 2 548,89 |
|   |   | ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ                                                                                                                  |                   |                       |        |         |         |           |          |
|   |   | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т                                                                                                     | 400001            | маш.-ч                | 933,00 | 0,22    | 0,0396  | 205,26    | 36,95    |
|   |   | Шлиф машинка                                                                                                                                     |                   | маш.-ч                | 50,00  | 2       | 0,36    | 100,00    | 18,00    |
|   |   | Итого:                                                                                                                                           |                   |                       |        |         |         | 305,26    | 54,95    |
| 4 | 4 | Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб<br>высокой плотности диаметром: 50 мм<br>С учётом коэффициентов:<br>ТР=1,15; ТМ=1,25  | ГЭСН 16-04-001-01 | 100 м<br>трубопровода | 0,06   |         |         | 14 945,02 | 896,70   |
|   |   | ТРУДОЗАТРАТЫ:                                                                                                                                    |                   |                       |        |         |         |           |          |
|   |   | Затраты труда рабочих-строителей ( К = 1,15 )                                                                                                    | 1 Разряд: 4,2     | чел.-ч                | 199,89 | 73,876  | 4,43256 | 14 767,39 | 886,04   |
|   |   | Затраты труда машинистов (Справочно) ( К = 1,25 )                                                                                                | 2                 | чел.-ч                |        | 0,1625  | 0,00975 |           |          |
|   |   | Итого:                                                                                                                                           |                   |                       |        | 74,0385 | 4,44231 | 14 767,39 | 886,04   |
|   |   | ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ                                                                                                                  |                   |                       |        |         |         |           |          |
|   |   | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т                                                                                                     | 400001            | маш.-ч                | 933,00 | 0,11    | 0,0066  | 102,63    | 6,16     |
|   |   | Шлиф машинка                                                                                                                                     |                   | маш.-ч                | 50,00  | 1,5     | 0,09    | 75,00     | 4,50     |
|   |   | Итого:                                                                                                                                           |                   |                       |        |         |         | 177,63    | 10,66    |
| 5 | 5 | Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов канализации<br>диаметром: 100 мм<br>С учётом коэффициентов:<br>ТР=1,15; ТМ=1,25               | ГЭСН 16-07-004-02 | 1 врезка              | 1      |         |         | 1 777,91  | 1 777,91 |
|   |   | ТРУДОЗАТРАТЫ:                                                                                                                                    |                   |                       |        |         |         |           |          |
|   |   | Затраты труда рабочих-строителей ( К = 1,15 )                                                                                                    | 1 Разряд: 3       | чел.-ч                | 172,02 | 10,281  | 10,281  | 1 768,58  | 1 768,58 |
|   |   | Затраты труда машинистов (Справочно) ( К = 1,25 )                                                                                                | 2                 | чел.-ч                |        | 0,0125  | 0,0125  |           |          |

|    |    |                                              |        |        |        |         |         |          |          |
|----|----|----------------------------------------------|--------|--------|--------|---------|---------|----------|----------|
|    |    | Итого:                                       |        |        |        | 10,2935 | 10,2935 | 1 768,58 | 1 768,58 |
|    |    | ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ              |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т | 400001 | маш.-ч | 933,00 | 0,01    | 0,01    | 9,33     | 9,33     |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 9,33     | 9,33     |
| 6  | 6  | Труба пластик диаметром 50мм                 | P1-K18 | шт     | 6      |         |         | 90,00    | 540,00   |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Труба пластик диаметром 50мм                 |        | шт.    | 90,00  | 1       | 6       | 90,00    | 540,00   |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 90,00    | 540,00   |
| 7  | 7  | Труба пластик диаметром 100мм (2 м)          | P1-K6  | шт     | 7      |         |         | 300,00   | 2 100,00 |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Труба пластик диаметром 100мм (2м)           |        | шт.    | 300,00 | 1       | 7       | 300,00   | 2 100,00 |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 300,00   | 2 100,00 |
| 8  | 8  | Труба пластик диаметром 100мм (1,5м)         | P1-K7  | шт     | 2      |         |         | 250,00   | 500,00   |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Труба пластик диаметром 100мм ( 1,5м)        |        | шт.    | 250,00 | 1       | 2       | 250,00   | 500,00   |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 250,00   | 500,00   |
| 9  | 9  | Труба пластик диаметром 100мм (0,5м)         | P1-K8  | шт     | 6      |         |         | 110,00   | 660,00   |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Труба пластик диаметром 100мм(0,5м)          |        | шт.    | 110,00 | 1       | 6       | 110,00   | 660,00   |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 110,00   | 660,00   |
| 10 | 10 | Тройник диаметром 100 *100                   | P1-K9  | шт     | 5      |         |         | 250,00   | 1 250,00 |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Тройник диаметром 100мм *100мм               |        | шт.    | 250,00 | 1       | 5       | 250,00   | 1 250,00 |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 250,00   | 1 250,00 |
| 11 | 11 | Тройник диаметром 100*50                     | P1-K10 | шт     | 1      |         |         | 220,00   | 220,00   |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Тройник диаметром 100мм*50мм                 |        | шт.    | 220,00 | 1       | 1       | 220,00   | 220,00   |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 220,00   | 220,00   |
| 12 | 12 | Отвод диаметром 100*90                       | P1-K11 | шт     | 4      |         |         | 95,00    | 380,00   |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Отвод диаметром100*90                        |        | шт.    | 95,00  | 1       | 4       | 95,00    | 380,00   |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 95,00    | 380,00   |
| 13 | 13 | Отвод диаметром 100*45                       | P1-K12 | шт     | 2      |         |         | 95,00    | 190,00   |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ                            |        |        |        |         |         |          |          |
|    |    | Отвод диаметром 100*45                       |        | шт.    | 95,00  | 1       | 2       | 95,00    | 190,00   |
|    |    | Итого:                                       |        |        |        |         |         | 95,00    | 190,00   |

|    |    |                          |        |     |        |   |    |        |        |
|----|----|--------------------------|--------|-----|--------|---|----|--------|--------|
| 14 | 14 | Переход диаметром 100мм  | P1-K13 | шт  | 2      |   |    | 160,00 | 320,00 |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ        |        |     |        |   |    |        |        |
|    |    | Переход диаметром 100мм  |        | шт. | 160,00 | 1 | 2  | 160,00 | 320,00 |
|    |    | Итого:                   |        |     |        |   |    | 160,00 | 320,00 |
| 15 | 15 | Заглушка диаметром 100мм | P1-K14 | шт  | 4      |   |    | 50,00  | 200,00 |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ        |        |     |        |   |    |        |        |
|    |    | Заглушка диаметром 100мм |        | шт. | 50,00  | 1 | 4  | 50,00  | 200,00 |
|    |    | Итого:                   |        |     |        |   |    | 50,00  | 200,00 |
| 16 | 16 | Хомут диаметром 100мм    | P1-K15 | шт  | 8      |   |    | 60,00  | 480,00 |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ        |        |     |        |   |    |        |        |
|    |    | Хомут диаметром 100мм    |        | шт. | 60,00  | 1 | 8  | 60,00  | 480,00 |
|    |    | Итого:                   |        |     |        |   |    | 60,00  | 480,00 |
| 17 | 17 | Диск отрезной            | P1-K16 | шт  | 10     |   |    | 50,00  | 500,00 |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ        |        |     |        |   |    |        |        |
|    |    | Диск отрезной            |        | шт. | 50,00  | 1 | 10 | 50,00  | 500,00 |
|    |    | Итого:                   |        |     |        |   |    | 50,00  | 500,00 |
| 18 | 18 | Герметик                 | P1-K17 | шт  | 1      |   |    | 150,00 | 150,00 |
|    |    | РАСХОД МАТЕРИАЛОВ        |        |     |        |   |    |        |        |
|    |    | Герметик                 |        | шт. | 150,00 | 1 | 1  | 150,00 | 150,00 |
|    |    | Итого:                   |        |     |        |   |    | 150,00 | 150,00 |

|  |  |                                     |  |      |  |  |  |           |           |
|--|--|-------------------------------------|--|------|--|--|--|-----------|-----------|
|  |  |                                     |  |      |  |  |  | Стоимость | Зарплата  |
|  |  |                                     |  |      |  |  |  | 14 530,11 | 6 759,17  |
|  |  | Итого прямых затрат                 |  |      |  |  |  |           |           |
|  |  | Оценка условий труда                |  | 9 %  |  |  |  |           | 608,33    |
|  |  | Итого по оплате труда               |  |      |  |  |  |           | 7 367,50  |
|  |  | Накладные расходы 128*0,85*0,94*0,9 |  | 92 % |  |  |  |           | 6 778,10  |
|  |  | Сметная прибыль 83*0,8*0,9*0,85*    |  | 51 % |  |  |  |           | 3 757,42  |
|  |  | Итого: 7 770,94 + 17 903,02         |  |      |  |  |  | 25 673,96 | 17 903,02 |
|  |  | ВСЕГО ПО АКТУ                       |  |      |  |  |  | 25 673,96 |           |

Эксплуатация машин

| Шифр   | Наименование                                 | Ед. Изм. | Расход | Цена Ед. | Всего  |
|--------|----------------------------------------------|----------|--------|----------|--------|
| 400001 | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т | маш.-ч   | 0,28   | 933,00   | 258,44 |
|        | Шлиф машинка                                 | маш.-ч   | 0,45   | 50,00    | 22,50  |
|        | На сумму:                                    |          |        |          | 280,94 |

Использование материалов

| Шифр | Наименование                          | Ед. Изм. | Расход | Цена Ед. | Всего    |
|------|---------------------------------------|----------|--------|----------|----------|
|      | Труба пластик диаметром 50мм          | шт.      | 6,00   | 90,00    | 540,00   |
|      | Труба пластик диаметром 100мм (2м)    | шт.      | 7,00   | 300,00   | 2 100,00 |
|      | Труба пластик диаметром 100мм ( 1,5м) | шт.      | 2,00   | 250,00   | 500,00   |
|      | Труба пластик диаметром 100мм(0,5м)   | шт.      | 6,00   | 110,00   | 660,00   |

|                                |     |       |        |          |
|--------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| Тройник диаметром 100мм *100мм | шт. | 5,00  | 250,00 | 1 250,00 |
| Тройник диаметром 100мм*50мм   | шт. | 1,00  | 220,00 | 220,00   |
| Отвод диаметром 100*90         | шт. | 4,00  | 95,00  | 380,00   |
| Отвод диаметром 100*45         | шт. | 2,00  | 95,00  | 190,00   |
| Переход диаметром 100мм        | шт. | 2,00  | 160,00 | 320,00   |
| Заглушка диаметром 100мм       | шт. | 4,00  | 50,00  | 200,00   |
| Хомут диаметром 100мм          | шт. | 8,00  | 60,00  | 480,00   |
| Диск отрезной                  | шт. | 10,00 | 50,00  | 500,00   |
| Герметик                       | шт. | 1,00  | 150,00 | 150,00   |

На сумму:

7 490,00

Итого по ресурсам

7 770,94

Сдал

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

должность

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

М.П.

Принял

4-11-18 Траховская Т.А.

должность

подпись

✓ Трахов -

расшифровка подписи

М.П.

4-11-25 Албасов Ю.А.